
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
94 

184 
*882 

9 
18 

1299 
81 

Nome 
Marcone Alessandro 
Platini Mauro Angelo 
Gilardi  Alessandro 
Barricelli Fabio 
Montagner Simone 
Quaglia Alberto 
Montagner Giovanni 

Tempo Migliore Complessivo 
10:09.457 
10:20.258 
11:23.975 
11:30.120 
12:31.385 
12:50.955 
13:30.283 

R1. Tempo Migliore 
3:26.121 
3:27.928 
3:49.007 
3:56.279 
4:11.534 
4:16.298 
4:40.213 

R2. Tempo Migliore 
3:22.321 
3:28.695 
3:47.963 
3:49.275 
4:10.792 
4:22.862 
4:31.537 

R3. Tempo Migliore 
3:21.015 
3:23.635 
3:47.005 
3:44.566 
4:09.059 
4:11.795 
4:18.533 

 

Stampato: 24/10/2021 16:14:15 

Servizio Cronometraggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

Enduro Drive 
UNICO 

FINALE PROMOZIONALE 

Fara Novarese 0,000 Km. 


