

## **Enduro Drive**

UNICO Fara Novarese 0,000 Km.

FINALE PROMOZIONALE

Pos	Num.	Nome	1po Migliore Complessivo	t1. Tempo Migliore	2. Tempo Migliore	. Tempo Migliore
1	94	Marcone Alessandro	10:09.457	3:26.121	3:22.321	3:21.015
2	184	Platini Mauro Angelo	10:20.258	3:27.928	3:28.695	3:23.635
3	*882	Gilardi Alessandro	11:23.975	3:49.007	3:47.963	3:47.005
4	9	Barricelli Fabio	11:30.120	3:56.279	3:49.275	3:44.566
5	18	Montagner Simone	12:31.385	4:11.534	4:10.792	4:09.059
6	1299	Quaglia Alberto	12:50.955	4:16.298	4:22.862	4:11.795
7	81	Montagner Giovanni	13:30.283	4:40.213	4:31.537	4:18.533

Servizio Cronometraggio

Orbits

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi